

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**  
**MILOSRDENSTVA č.27**  
**040 01 KOŠICE**

IČO: 14 379 864  
 DIČ: 1020642172  
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820 1100

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: 21.12.2015 Splatnosť : 20.01.2016 Dátum daň.povinnosti: 21.12.2015

Plat podm. s danou Úhrada prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol  
 Konštantný symbol:  
 Objednávka: 1184

zo dňa:

1184.2015

**Odberateľ**

IČO: 17078202  
 DIČ: 2021157556  
 IČ DPH SK2021157556

**Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia**  
**Rastislavova ul. 79**

**040 01 Košice - juh**

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
Dodaci list: 129,2015/1/5 zo dňa: 21.12.2015 VS F	1,00	272,86	327,44	272,86	20,0% 54,57

**Správa mestskej zelene v Košiciach**

Došlo dňa: **22. DEC. 2015**

Prílohy: **8295**

Vybavuje:

**Rozpis DPH:**

Nulová sadzba  
 Zvýhodnená sadzba  
 Základná sadzba

DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0,00%	0,00	0,00	0,00
10,00%	0,00	0,00	0,00
20,00%	272,87	54,57	327,44
	272,87	54,57	327,44
	<b>Celkom k úhrade</b>		<b>327,44€</b>

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.  
MILOSRDENSTVA č.27  
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556  
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Dátum :

21.12.2015

Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti  
21.12.2015

Splatnosť dokladu  
21.01.2016

c.dod.listu /fa/  
F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
4871 4871 F-C28100	1,000 KS	10.2833	12.3400	10.283	20,0%	12.340
41 GW 5352 CAP KR.PRESADENY	2,000 KS	8.3166	9.9799	16.633	20,0%	19.960
442176611337 1454 TRUBKA BRZD.3000MM	2,000 KS	11.4750	13.7700	22.950	20,0%	27.540
442176610737 1815 TRUBKA BRZD.600MM	1,000 KS	3.1500	3.7800	3.150	20,0%	3.780
210 210 HADICA 8/14 CIERNA GU	1,000 KS	1.7500	2.1000	1.750	20,0%	2.100
A-FT18000 3088 LUX-OSVETLENIE SPZ "V"	1,000 KS	1.7500	2.1000	1.750	20,0%	2.100
2016 2016 TRUBKA PVC PA 8X1	1,000 KS	0.8166	0.9799	0.817	20,0%	0.980
89 89 SPONA STAHOV.PVC 200X2	100,000 KS	0.0333	0.0400	3.330	20,0%	3.996
BP1422 3711 LUX-SPONA STAHOV PVC	100,000 KS	0.0750	0.0900	7.500	20,0%	9.000
442170700317 1408 CERPADLO VODNE 031-7 EU	1,000 KS	42.1666	50.5999	42.167	20,0%	50.600
5781 5781 VZPERA	2,000 KS	9.9833	11.9800	19.967	20,0%	23.960
362968200 773 F-WK842/ 2	1,000 KS	6.8166	8.1799	6.817	20,0%	8.180
4884 4884 F-W950/26	1,000 KS	15.6250	18.7500	15.625	20,0%	18.750
911 911 KRYT SV 2D ZETOR	2,000 KS	1.7000	2.0400	3.400	20,0%	4.080
LLB477 5705 ZIAROVKA 12V H7 55W PX	10,000 KS	3.1416	3.7699	31.416	20,0%	37.699
LLB581T 5688 ZIAROVKA 12V 21W BAU15	10,000 KS	0.6000	0.7200	6.000	20,0%	7.200
LLB380T 1357 ZIAROVKA 12V 21/5W BAY1	10,000 KS	0.4583	0.5500	4.583	20,0%	5.500
LLB382T 399 ZIAROVKA 12V 21W BA15S	10,000 KS	0.2666	0.3199	2.666	20,0%	3.199
LLB207T 393 ZIAROVKA 12V 5W BA15S	10,000 KS	0.2333	0.2800	2.333	20,0%	2.800
210 210 HADICA 8/14 CIERNA GU	1,000 KS	1.7500	2.1000	1.750	20,0%	2.100
1581 1581 HADICA 9,5/16 CIERNA GU	1,000 KS	2.5750	3.0900	2.575	20,0%	3.090
930590510 65 SPONA 10-16	6,000 KS	0.1833	0.2200	1.100	20,0%	1.320
5845 5845 CINOL SPRAY INTERIER CL	1,000 KS	2.7083	3.2500	2.708	20,0%	3.250
H004 5363 PUTZWOOL 10KG	1,000 KS	9.5083	11.4100	9.508	20,0%	11.410
1 4 9 5 4805 A-MAX PODLOZKA SPZ "CF	1,000 KS	4.1666	4.9999	4.167	20,0%	5.000
360210305 1919 KOLO SYNCHR.SP.3-4 VONF	1,000 KS	43.4196	52.1035	43.420	20,0%	52.104
2910 2910 D-SK PRASOK TESNIACI CF	1,000 KS	2.4166	2.8999	2.417	20,0%	2.900
5403 5403 CINOL SPRAY SILICMEN 4	1,000 KS	2.0833	2.5000	2.083	20,0%	2.500

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
272,86€	20,00%	54,57€	327,44€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			327,44€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 21.12.2015